

IZP.271.4.2014

GMINA PYRZYCE
Plac Ratuszowy 1
74-200 PYRZYCE
tel. 91 397 03 20
KIP 853-145-69-90 Regon 811685711

Pyrzyce, dnia 04 czerwca 2014r.

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IZP.271.4.2014
„Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Mielęcín oraz doposażenie placu zabaw w miejscowości Ryszewko, z zakresu małych projektów w ramach działania 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW na lata 2007-2013 ”

Wyjaśnienia treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy publicznych dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z - Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm. (tekst jednolity), w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1.

Czy dopuszczają Państwo wykonanie urządzeń z drewna bezrdzeniowego, które jest równie wytrzymałe i odporne na spękania jak drewno klejone?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń z drewna bezrdzeniowego.

Pytanie 2.

Czy bariereki w zestawie zabawowym mogą zostać wykonane ze sklejki wodoodpornej pokrytej filmem melaminowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie barierek w zestawie zabawowym ze sklejki wodoodpornej pokrytej filmem melaminowym.

Pytanie 3.

Czy przejścia między wieżami w zestawie zabawowym mogą być inne niż te na rysunku, jednak spełniające podobne funkcje np. mostek wiszący, przejście rurowe, mostek „koci grzbiet”? Rysunek przedstawiony w przetargu wyraźnie wskazuje konkretnego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przejścia między wieżami w zestawie zabawowym inne niż te na rysunku, jednak spełniające podobne funkcje np. mostek wiszący, przejście rurowe, mostek „koci grzbiet”

Pytanie 4.

Czy siedziska w huśtawce wagowej mogą być wykonane ze sklejki wodoodpornej lub z materiału w oplocie z gumy – siedziska certyfikowane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie siedzisk w huśtawce wagowej ze sklejki wodoodpornej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert,

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA

Agnieszka Odachowska
Z-CA BURMISTRZA